
Základní škola Josefa Bublíka, Bánov, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace
687 54 Bánov 507 | IČO 48505498 | 572646230 | info@zsbanov. cz | www.zsbanov.cz

bankovní spojení: Česká spořitelna a. s. Uherský Brod, č. ú.: 1542952369/0800

Základní škola Josefa Bublíka, Bánov, 
okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace

školní vzdělávací program

Škola východního Slovácka

Bánov, 22. února 2023
Č. j.: ZŠJB 62/2023

Stanovení počtu tříd a naplněnost tříd pro školní rok 2023/2024
Na základě vyhlášky č. 48/2005 Sb., § 3a stanovuji počet prvních tříd, které 
budou otevřeny pro školní rok 2022/2023 následovně:
Počet tříd běžných: 1

Na základě vyhlášky č. 48/2005 Sb., § 3a stanovuji maximální počet žáků, 
kteří budou přijati pro školní rok 2022/2023 následovně:
Běžná třída – maximální naplněnost třídy do 28 žáků

Kritéria pro přijímání žáků pro školní rok 2023/2024
1.  Běžné třídy - děti ze spádového obvodu jsou přijímány přednostně, 
 ostatní pak až do naplnění kapacity tříd.
2.  O přijetí rozhoduje:
 a. spádovost obec Bánov 2 body
 b. sourozenec ve škole 2 body
Při stejném počtu bodů rozhoduje los.

Mgr. Vlastimil Ondra
ředitel školy

věc: Zápis do 1. třídy ZŠ Bánov 2023/2024

KRITÉRIA PŘIJETÍ A STANOVENÍ POČTU TŘÍD


		2023-02-22T08:12:11+0100
	Mgr. Vlastimil Ondra




